
Enduro da Amizade - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

PC TpMq Trc DistPC Ideal ( Seg )Passagem PenPt Pen Pontos (*)

1 / Nelson Costa de Santana Filho / Catapora

Master / 9 / 08:38:00

N
u
m Cat / NL / Largada Cruz das AlmasCidade

Patrocinador

CRF 230

LOJAS D'JU, CIRCUIT, GAIA MX

Equipe

1

1 Tmp1 2 510 7s08:50:55 +4008:50:48 (+)

2 Tmp2 2 1070 7s08:51:48 +4008:51:41 (+)

3 Tmp3 2 1780 7s08:52:56 +4008:52:49 (+)

4 Tmp4 3 2110 12s08:53:37 +9008:53:25 (+)

5 Tmp5 4 2480 29s08:54:44 +26008:54:15 (+)

6 Tmp6 5 2740 34s08:55:25 +31008:54:51 (+)

7 Tmp7 6 3760 27s08:56:51 +24008:56:24 (+)

8 Tmp8 6 4140 29s08:57:28 +26008:56:59 (+)

9 Tmp9 6 4520 30s08:58:04 +27008:57:34 (+)

10 Tmp10 7 4710 43s08:58:43 +40008:58:00 (+)

11 Tmp11 7 4900 2m14s09:00:40 +131008:58:26 (+)

12 Tmp12 7 5270 2m12s09:01:29 +129008:59:17 (+)

13 Tmp13 9 1720 4s09:04:49 +1009:04:45 (+)

14 Tmp14 10 0 5s09:09:09 +2009:09:04 (+)

15 Tmp15 10 490 2s09:09:50 0009:09:48 (0)

16 Tmp16 11 890 16s09:10:42 +13009:10:26 (+)

17 Tmp17 13 1360 5s09:13:11 +2009:13:06 (+)

18 Tmp18 16 1510 0s09:19:30 0009:19:30 (0)

19 Tmp19 18 2180 10s09:20:45 +7009:20:35 (+)

20 Tmp20 18 2410 2m22s09:23:32 +139009:21:10 (+)

21 Tmp21 18 2640 2m36s09:24:20 +153009:21:44 (+)

22 Tmp22 19 3360 3m09s09:26:30 +186009:23:21 (+)

23 Tmp23 23 0 6s09:32:26 +3009:32:20 (+)

24 Tmp24 23 170 13s09:32:48 +10009:32:35 (+)

25 Tmp25 23 780 26s09:33:53 +23009:33:27 (+)

26 Tmp26 24 1380 27s09:34:46 +24009:34:19 (+)

27 Tmp27 24 1620 24s09:35:02 +21009:34:38 (+)

28 Tmp28 24 2250 19s09:35:49 +16009:35:30 (+)

29 Tmp29 27 1340 1s09:39:55 0009:39:56 (0)

30 Tmp30 28 1990 8s09:41:06 +5009:40:58 (+)

31 Tmp31 28 2220 35s09:41:59 +32009:41:24 (+)

32 Tmp32 29 2880 1m09s09:44:00 +66009:42:51 (+)

33 Tmp33 29 2950 1m00s09:44:00 +57009:43:00 (+)

34 Tmp34 29 3210 1m18s09:44:53 +75009:43:35 (+)

35 Tmp35 29 3470 1m25s09:45:35 +82009:44:10 (+)

36 Tmp36 29 4000 2m44s09:48:04 +161009:45:20 (+)

37 Tmp37 29 4190 2m25s09:48:11 +142009:45:46 (+)

38 Tmp38 33 2700 2s09:52:21 0009:52:23 (0)

39 Tmp39 35 3390 9s09:53:28 +6009:53:19 (+)

40 Tmp40 37 4260 1s09:54:34 0009:54:33 (0)

41 Tmp41 38 4560 9s09:55:12 +6009:55:03 (+)

42 Tmp42 40 3420 3s09:59:54 0009:59:51 (0)

43 Tmp43 41 490 3s10:00:44 0010:00:41 (0)

44 Tmp44 43 1020 7s10:01:49 +4010:01:42 (+)

45 Tmp45 43 1300 16s10:02:26 +13010:02:10 (+)

46 Tmp46 43 2340 16s10:04:10 +13010:03:54 (+)

47 Tmp47 45 3070 20s10:05:25 +17010:05:05 (+)

48 Tmp48 47 3320 1m04s10:06:38 +61010:05:34 (+)

49 Tmp49 47 3490 1m01s10:06:51 +58010:05:50 (+)

50 Tmp50 52 2650 3s10:15:14 0010:15:11 (0)

51 Tmp51 53 2990 3s10:15:42 0010:15:39 (0)

pag. 1 de 30w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v8.58 14/abr/2018  18:06:39



Enduro da Amizade - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

52 Tmp52 53 3180 14s10:16:12 +11010:15:58 (+)

53 Tmp53 54 3330 22s10:16:37 +19010:16:15 (+)

54 Tmp54 54 3510 41s10:17:19 +38010:16:38 (+)

55 Tmp55 55 3760 52s10:18:02 +49010:17:10 (+)

56 Tmp56 58 2430 5s10:22:09 +2010:22:04 (+)

57 Tmp57 61 860 17s10:24:33 +14010:24:16 (+)

58 Tmp58 63 1240 39s10:25:37 +36010:24:58 (+)

59 Tmp59 69 3780 5s10:30:36 +2010:30:31 (+)

60 Tmp60 72 3150 3s10:35:49 0010:35:46 (0)

61 Tmp61 73 3620 8s10:36:40 +5010:36:32 (+)

62 Tmp62 74 4080 7s10:37:23 +4010:37:16 (+)

63 Tmp63 75 190 9s10:39:00 +6010:38:51 (+)

64 Tmp64 75 630 19s10:39:48 +16010:39:29 (+)

65 Tmp65 75 920 21s10:40:14 +18010:39:53 (+)

66 Tmp66 76 1340 28s10:40:57 +25010:40:29 (+)

10PCs Zerados -x-Total PP0Penal1NumEtapa A

67 Tmp67 81 1340 2s11:33:36 0011:33:34 (0)

68 Tmp68 83 2000 4s11:34:40 +1011:34:36 (+)

69 Tmp69 83 2230 9s11:35:20 +6011:35:11 (+)

70 Tmp70 84 2860 26s11:36:59 +23011:36:33 (+)

71 Tmp71 84 2970 29s11:37:16 +26011:36:47 (+)

72 Tmp72 92 960 3s11:46:41 0011:46:44 (0)

73 Tmp73 92 1120 7s11:47:10 +4011:47:03 (+)

74 Tmp74 94 1510 11s11:48:04 +8011:47:53 (+)

75 Tmp75 94 2150 29s11:49:36 +26011:49:07 (+)

76 Tmp76 95 2380 47s11:50:21 +44011:49:34 (+)

77 Tmp77 96 2580 46s11:50:43 +43011:49:57 (+)

78 Tmp78 98 3710 43s11:52:37 +40011:51:54 (+)

79 Tmp79 98 3950 41s11:53:06 +38011:52:25 (+)

80 Tmp80 102 1480 2s11:59:27 0011:59:25 (0)

81 Tmp81 102 1760 9s12:00:02 +6011:59:53 (+)

82 Tmp82 103 1920 8s12:00:17 +5012:00:09 (+)

83 Tmp83 106 1250 1s12:06:39 0012:06:38 (0)

84 Tmp84 106 2090 3s12:08:05 0012:08:02 (0)

85 Tmp85 107 2410 7s12:08:41 +4012:08:34 (+)

86 Tmp86 108 0 3s12:09:31 0012:09:28 (0)

87 Tmp87 110 2210 2s12:12:33 0012:12:31 (0)

88 Tmp88 111 2700 4s12:13:30 +1012:13:26 (+)

89 Tmp89 112 2970 2s12:14:02 0012:14:00 (0)

90 Tmp90 114 3320 4s12:16:14 -3012:16:18 (-)

91 Tmp91 114 3710 10s12:17:22 +7012:17:12 (+)

92 Tmp92 114 3990 16s12:18:07 +13012:17:51 (+)

93 Tmp93 114 4360 19s12:19:01 +16012:18:42 (+)

94 Tmp94 120 2820 8s12:26:37 +5012:26:29 (+)

95 Tmp95 122 300 16s12:27:56 +13012:27:40 (+)

96 Tmp96 124 740 28s12:29:00 +25012:28:32 (+)

97 Tmp97 125 1660 4s12:30:12 +1012:30:08 (+)

98 Tmp98 125 1870 44s12:31:13 +41012:30:29 (+)

99 Tmp99 128 380 3s12:37:17 0012:37:14 (0)

100 Tmp100 128 830 10s12:38:06 +7012:37:56 (+)

101 Tmp101 131 1380 1m13s12:40:16 +70012:39:03 (+)

102 Tmp102 131 1530 1m15s12:40:36 +72012:39:21 (+)

103 Tmp103 133 2260 1m13s12:41:52 +70012:40:39 (+)

104 Tmp104 138 970 1s12:51:37 0012:51:36 (0)

pag. 2 de 30w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v8.58 14/abr/2018  18:06:39



Enduro da Amizade - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

105 Tmp105 139 1390 29s12:52:56 +26012:52:27 (+)

106 Tmp106 140 1650 32s12:53:30 +29012:52:58 (+)

107 Tmp107 140 2010 39s12:54:17 +36012:53:38 (+)

108 Tmp108 141 2420 32s12:54:56 +29012:54:24 (+)

10PCs Zerados -x-Total PP0Penal1NumEtapa B

R T  L A B  /  R E S T A U R A N T E  M E S T I Ç O

pag. 3 de 30w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v8.58 14/abr/2018  18:06:39



Enduro da Amizade - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

PC TpMq Trc DistPC Ideal ( Seg )Passagem PenPt Pen Pontos (*)

2 / Kassandro Gomes Leal / Kassandro

Master / 1 / 08:30:00

N
u
m Cat / NL / Largada Cruz das AlmasCidade

Patrocinador

CRF 230

GUINCHO PRIMAVERA

Equipe

2

1 Tmp1 2 510 6s08:42:54 +3008:42:48 (+)

2 Tmp2 2 1070 6s08:43:47 +3008:43:41 (+)

3 Tmp3 2 1780 6s08:44:55 +3008:44:49 (+)

4 Tmp4 3 2110 16s08:45:41 +13008:45:25 (+)

5 Tmp5 4 2480 34s08:46:49 +31008:46:15 (+)

6 Tmp6 5 2740 42s08:47:33 +39008:46:51 (+)

7 Tmp7 6 3760 39s08:49:03 +36008:48:24 (+)

8 Tmp8 6 4140 39s08:49:38 +36008:48:59 (+)

9 Tmp9 6 4520 41s08:50:15 +38008:49:34 (+)

10 Tmp10 7 4710 53s08:50:53 +50008:50:00 (+)

11 Tmp11 7 4900 2m29s08:52:55 +146008:50:26 (+)

12 Tmp12 7 5270 2m35s08:53:52 +152008:51:17 (+)

13 Tmp13 9 1720 4s08:56:49 +1008:56:45 (+)

14 Tmp14 10 0 4s09:01:08 +1009:01:04 (+)

15 Tmp15 10 490 2s09:01:50 0009:01:48 (0)

16 Tmp16 11 890 15s09:02:41 +12009:02:26 (+)

17 Tmp17 13 1360 3s09:05:09 0009:05:06 (0)

18 Tmp18 16 1510 0s09:11:30 0009:11:30 (0)

19 Tmp19 18 2180 2s09:12:33 0009:12:35 (0)

20 Tmp20 18 2410 1m13s09:14:23 +70009:13:10 (+)

21 Tmp21 18 2640 5m59s09:19:43 +356009:13:44 (+)

22 Tmp22 19 3360 6m17s09:21:38 +374009:15:21 (+)

23 Tmp23 23 0 2m18s09:26:38 +135009:24:20 (+)

24 Tmp24 23 170 2m24s09:26:59 +141009:24:35 (+)

25 Tmp25 23 780 2m34s09:28:01 +151009:25:27 (+)

26 Tmp26 24 1380 2m33s09:28:52 +150009:26:19 (+)

27 Tmp27 24 1620 2m32s09:29:10 +149009:26:38 (+)

28 Tmp28 24 2250 2m26s09:29:56 +143009:27:30 (+)

29 Tmp29 27 1340 31s09:32:27 +28009:31:56 (+)

30 Tmp30 28 1990 13m58s09:19:00 -1800009:32:58 (-)

31 Tmp31 28 2220 46s09:34:10 +43009:33:24 (+)

32 Tmp32 29 2880 1m20s09:36:11 +77009:34:51 (+)

33 Tmp33 29 2950 1m18s09:36:18 +75009:35:00 (+)

34 Tmp34 29 3210 1m34s09:37:09 +91009:35:35 (+)

35 Tmp35 29 3470 1m46s09:37:56 +103009:36:10 (+)

36 Tmp36 29 4000 2m18s09:39:38 +135009:37:20 (+)

37 Tmp37 29 4190 2m06s09:39:52 +123009:37:46 (+)

38 Tmp38 33 2700 4s09:44:27 +1009:44:23 (+)

39 Tmp39 35 3390 12s09:45:31 +9009:45:19 (+)

40 Tmp40 37 4260 0s09:46:33 0009:46:33 (0)

41 Tmp41 38 4560 4s09:47:07 +1009:47:03 (+)

42 Tmp42 40 3420 3s09:51:48 0009:51:51 (0)

43 Tmp43 41 490 2s09:52:39 0009:52:41 (0)

44 Tmp44 43 1020 2s09:53:44 0009:53:42 (0)

45 Tmp45 43 1300 10s09:54:20 +7009:54:10 (+)

46 Tmp46 43 2340 11s09:56:05 +8009:55:54 (+)

47 Tmp47 45 3070 15s09:57:20 +12009:57:05 (+)

48 Tmp48 47 3320 1m14s09:58:48 +71009:57:34 (+)

49 Tmp49 47 3490 1m11s09:59:01 +68009:57:50 (+)

50 Tmp50 52 2650 1s10:07:12 0010:07:11 (0)

51 Tmp51 53 2990 2s10:07:41 0010:07:39 (0)

pag. 4 de 30w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v8.58 14/abr/2018  18:06:39



Enduro da Amizade - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

52 Tmp52 53 3180 15s10:08:13 +12010:07:58 (+)

53 Tmp53 54 3330 26s10:08:41 +23010:08:15 (+)

54 Tmp54 54 3510 43s10:09:21 +40010:08:38 (+)

55 Tmp55 55 3760 48s10:09:58 +45010:09:10 (+)

56 Tmp56 58 2430 2s10:14:06 0010:14:04 (0)

57 Tmp57 61 860 13s10:16:29 +10010:16:16 (+)

58 Tmp58 63 1240 34s10:17:32 +31010:16:58 (+)

59 Tmp59 69 3780 4s10:22:35 +1010:22:31 (+)

60 Tmp60 72 3150 1s10:27:47 0010:27:46 (0)

61 Tmp61 73 3620 5s10:28:37 +2010:28:32 (+)

62 Tmp62 74 4080 4s10:29:20 +1010:29:16 (+)

63 Tmp63 75 190 7s10:30:58 +4010:30:51 (+)

64 Tmp64 75 630 14s10:31:43 +11010:31:29 (+)

65 Tmp65 75 920 15s10:32:08 +12010:31:53 (+)

66 Tmp66 76 1340 20s10:32:49 +17010:32:29 (+)

12PCs Zerados -x-Total PP0Penal2NumEtapa A

67 Tmp67 81 1340 2s11:25:32 0011:25:34 (0)

68 Tmp68 83 2000 1s11:26:37 0011:26:36 (0)

69 Tmp69 83 2230 3s11:27:14 0011:27:11 (0)

70 Tmp70 84 2860 33s11:29:06 +30011:28:33 (+)

71 Tmp71 84 2970 36s11:29:23 +33011:28:47 (+)

72 Tmp72 92 960 3s11:38:41 0011:38:44 (0)

73 Tmp73 92 1120 8s11:39:11 +5011:39:03 (+)

74 Tmp74 94 1510 13s11:40:06 +10011:39:53 (+)

75 Tmp75 94 2150 21s11:41:28 +18011:41:07 (+)

76 Tmp76 95 2380 36s11:42:10 +33011:41:34 (+)

77 Tmp77 96 2580 47s11:42:44 +44011:41:57 (+)

78 Tmp78 98 3710 37s11:44:31 +34011:43:54 (+)

79 Tmp79 98 3950 36s11:45:01 +33011:44:25 (+)

80 Tmp80 102 1480 0s11:51:25 0011:51:25 (0)

81 Tmp81 102 1760 8s11:52:01 +5011:51:53 (+)

82 Tmp82 103 1920 7s11:52:16 +4011:52:09 (+)

83 Tmp83 106 1250 0s11:58:38 0011:58:38 (0)

84 Tmp84 106 2090 1s12:00:03 0012:00:02 (0)

85 Tmp85 107 2410 6s12:00:40 +3012:00:34 (+)

86 Tmp86 108 0 2s12:01:30 0012:01:28 (0)

87 Tmp87 110 2210 1s12:04:32 0012:04:31 (0)

88 Tmp88 111 2700 4s12:05:30 +1012:05:26 (+)

89 Tmp89 112 2970 5s12:06:05 +2012:06:00 (+)

90 Tmp90 114 3320 2s12:08:16 0012:08:18 (0)

91 Tmp91 114 3710 15s12:09:27 +12012:09:12 (+)

92 Tmp92 114 3990 21s12:10:12 +18012:09:51 (+)

93 Tmp93 114 4360 25s12:11:07 +22012:10:42 (+)

94 Tmp94 120 2820 4s12:18:33 +1012:18:29 (+)

95 Tmp95 122 300 11s12:19:51 +8012:19:40 (+)

96 Tmp96 124 740 24s12:20:56 +21012:20:32 (+)

97 Tmp97 125 1660 8s12:22:16 +5012:22:08 (+)

98 Tmp98 125 1870 1m09s12:23:38 +66012:22:29 (+)

99 Tmp99 128 380 6s12:29:20 +3012:29:14 (+)

100 Tmp100 128 830 13s12:30:09 +10012:29:56 (+)

101 Tmp101 131 1380 1m56s12:32:59 +113012:31:03 (+)

102 Tmp102 131 1530 2m03s12:33:24 +120012:31:21 (+)

103 Tmp103 133 2260 2m06s12:34:45 +123012:32:39 (+)

104 Tmp104 138 970 3s12:43:33 0012:43:36 (0)

pag. 5 de 30w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v8.58 14/abr/2018  18:06:39



Enduro da Amizade - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

105 Tmp105 139 1390 36s12:45:03 +33012:44:27 (+)

106 Tmp106 140 1650 41s12:45:39 +38012:44:58 (+)

107 Tmp107 140 2010 48s12:46:26 +45012:45:38 (+)

108 Tmp108 141 2420 45s12:47:09 +42012:46:24 (+)

11PCs Zerados -x-Total PP0Penal2NumEtapa B

R T  L A B  /  R E S T A U R A N T E  M E S T I Ç O

pag. 6 de 30w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v8.58 14/abr/2018  18:06:39



Enduro da Amizade - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

PC TpMq Trc DistPC Ideal ( Seg )Passagem PenPt Pen Pontos (*)

3 / Bruno Leonel Mattos / Calabresa

Master / 7 / 08:36:00

N
u
m Cat / NL / Largada Cidade

Patrocinador

CRFX 250

Equipe

3

1 Tmp1 2 510 8s08:48:56 +5008:48:48 (+)

2 Tmp2 2 1070 15s08:49:56 +12008:49:41 (+)

3 Tmp3 2 1780 21s08:51:10 +18008:50:49 (+)

4 Tmp4 3 2110 32s08:51:57 +29008:51:25 (+)

5 Tmp5 4 2480 59s08:53:14 +56008:52:15 (+)

6 Tmp6 5 2740 1m12s08:54:03 +69008:52:51 (+)

7 Tmp7 6 3760 1m16s08:55:40 +73008:54:24 (+)

8 Tmp8 6 4140 1m22s08:56:21 +79008:54:59 (+)

9 Tmp9 6 4520 1m34s08:57:08 +91008:55:34 (+)

10 Tmp10 7 4710 2m01s08:58:01 +118008:56:00 (+)

11 Tmp11 7 4900 4m31s09:00:57 +268008:56:26 (+)

12 Tmp12 7 5270 4m37s09:01:54 +274008:57:17 (+)

13 Tmp13 9 1720 1m21s09:04:06 +78009:02:45 (+)

14 Tmp14 10 0 1m12s09:08:16 +69009:07:04 (+)

15 Tmp15 10 490 1m12s09:09:00 +69009:07:48 (+)

16 Tmp16 11 890 1m48s09:10:14 +105009:08:26 (+)

17 Tmp17 13 1360 24s09:11:30 +21009:11:06 (+)

18 Tmp18 16 1510 8s09:17:38 +5009:17:30 (+)

19 Tmp19 18 2180 23s09:18:58 +20009:18:35 (+)

20 Tmp20 18 2410 1m35s09:20:45 +92009:19:10 (+)

21 Tmp21 18 2640 2m12s09:21:56 +129009:19:44 (+)

22 Tmp22 19 3360 3m06s09:24:27 +183009:21:21 (+)

23 Tmp23 23 0 8s09:30:28 +5009:30:20 (+)

24 Tmp24 23 170 20s09:30:55 +17009:30:35 (+)

25 Tmp25 23 780 50s09:32:17 +47009:31:27 (+)

26 Tmp26 24 1380 1m00s09:33:19 +57009:32:19 (+)

27 Tmp27 24 1620 1m03s09:33:41 +60009:32:38 (+)

28 Tmp28 24 2250 1m03s09:34:33 +60009:33:30 (+)

29 Tmp29 27 1340 1s09:37:57 0009:37:56 (0)

30 Tmp30 28 1990 14s09:39:12 +11009:38:58 (+)

31 Tmp31 28 2220 50s09:40:14 +47009:39:24 (+)

32 Tmp32 29 2880 2m04s09:42:55 +121009:40:51 (+)

33 Tmp33 29 2950 2m03s09:43:03 +120009:41:00 (+)

34 Tmp34 29 3210 2m31s09:44:06 +148009:41:35 (+)

35 Tmp35 29 3470 2m43s09:44:53 +160009:42:10 (+)

36 Tmp36 29 4000 4m21s09:47:41 +258009:43:20 (+)

37 Tmp37 29 4190 4m19s09:48:05 +256009:43:46 (+)

38 Tmp38 33 2700 1m22s09:51:45 +79009:50:23 (+)

39 Tmp39 35 3390 1m28s09:52:47 +85009:51:19 (+)

40 Tmp40 37 4260 1m18s09:53:51 +75009:52:33 (+)

41 Tmp41 38 4560 1m32s09:54:35 +89009:53:03 (+)

42 Tmp42 40 3420 53s09:58:44 +50009:57:51 (+)

43 Tmp43 41 490 50s09:59:31 +47009:58:41 (+)

44 Tmp44 43 1020 1m30s10:01:12 +87009:59:42 (+)

45 Tmp45 43 1300 1m42s10:01:52 +99010:00:10 (+)

46 Tmp46 43 2340 1m47s10:03:41 +104010:01:54 (+)

47 Tmp47 45 3070 1m53s10:04:58 +110010:03:05 (+)

48 Tmp48 47 3320 2m31s10:06:05 +148010:03:34 (+)

49 Tmp49 47 3490 2m29s10:06:19 +146010:03:50 (+)

50 Tmp50 52 2650 0s10:13:11 0010:13:11 (0)

51 Tmp51 53 2990 2s10:13:41 0010:13:39 (0)

pag. 7 de 30w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v8.58 14/abr/2018  18:06:39



Enduro da Amizade - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

52 Tmp52 53 3180 16s10:14:14 +13010:13:58 (+)

53 Tmp53 54 3330 23s10:14:38 +20010:14:15 (+)

54 Tmp54 54 3510 51s10:15:29 +48010:14:38 (+)

55 Tmp55 55 3760 58s10:16:08 +55010:15:10 (+)

56 Tmp56 58 2430 12s10:20:16 +9010:20:04 (+)

57 Tmp57 61 860 33s10:22:49 +30010:22:16 (+)

58 Tmp58 63 1240 1m14s10:24:12 +71010:22:58 (+)

59 Tmp59 69 3780 10s10:28:41 +7010:28:31 (+)

60 Tmp60 72 3150 11s10:33:57 +8010:33:46 (+)

61 Tmp61 73 3620 22s10:34:54 +19010:34:32 (+)

62 Tmp62 74 4080 25s10:35:41 +22010:35:16 (+)

63 Tmp63 75 190 34s10:37:25 +31010:36:51 (+)

64 Tmp64 75 630 52s10:38:21 +49010:37:29 (+)

65 Tmp65 75 920 57s10:38:50 +54010:37:53 (+)

66 Tmp66 76 1340 1m06s10:39:35 +63010:38:29 (+)

3PCs Zerados -x-Total PP0Penal3NumEtapa A

67 Tmp67 81 1340 3s11:31:31 0011:31:34 (0)

68 Tmp68 83 2000 4s11:32:40 +1011:32:36 (+)

69 Tmp69 83 2230 21s11:33:32 +18011:33:11 (+)

70 Tmp70 84 2860 1m39s11:36:12 +96011:34:33 (+)

71 Tmp71 84 2970 1m49s11:36:36 +106011:34:47 (+)

72 Tmp72 92 960 3s11:44:41 0011:44:44 (0)

73 Tmp73 92 1120 25s11:45:28 +22011:45:03 (+)

74 Tmp74 94 1510 45s11:46:38 +42011:45:53 (+)

75 Tmp75 94 2150 1m13s11:48:20 +70011:47:07 (+)

76 Tmp76 95 2380 1m37s11:49:11 +94011:47:34 (+)

77 Tmp77 96 2580 1m41s11:49:38 +98011:47:57 (+)

78 Tmp78 98 3710 2m11s11:52:05 +128011:49:54 (+)

79 Tmp79 98 3950 2m15s11:52:40 +132011:50:25 (+)

80 Tmp80 102 1480 4s11:57:29 +1011:57:25 (+)

81 Tmp81 102 1760 15s11:58:08 +12011:57:53 (+)

82 Tmp82 103 1920 16s11:58:25 +13011:58:09 (+)

83 Tmp83 106 1250 2s12:04:40 0012:04:38 (0)

84 Tmp84 106 2090 10s12:06:12 +7012:06:02 (+)

85 Tmp85 107 2410 18s12:06:52 +15012:06:34 (+)

86 Tmp86 108 0 20s12:07:48 +17012:07:28 (+)

87 Tmp87 110 2210 2s12:10:33 0012:10:31 (0)

88 Tmp88 111 2700 9s12:11:35 +6012:11:26 (+)

89 Tmp89 112 2970 18s12:12:18 +15012:12:00 (+)

90 Tmp90 114 3320 5s12:14:13 -6012:14:18 (-)

91 Tmp91 114 3710 18s12:15:30 +15012:15:12 (+)

92 Tmp92 114 3990 36s12:16:27 +33012:15:51 (+)

93 Tmp93 114 4360 52s12:17:34 +49012:16:42 (+)

94 Tmp94 120 2820 5s12:24:34 +2012:24:29 (+)

95 Tmp95 122 300 24s12:26:04 +21012:25:40 (+)

96 Tmp96 124 740 55s12:27:27 +52012:26:32 (+)

97 Tmp97 125 1660 52s12:29:00 +49012:28:08 (+)

98 Tmp98 125 1870 1m44s12:30:13 +101012:28:29 (+)

99 Tmp99 128 380 6s12:35:20 +3012:35:14 (+)

100 Tmp100 128 830 19s12:36:15 +16012:35:56 (+)

101 Tmp101 131 1380 2m18s12:39:21 +135012:37:03 (+)

102 Tmp102 131 1530 2m23s12:39:44 +140012:37:21 (+)

103 Tmp103 133 2260 2m34s12:41:13 +151012:38:39 (+)

104 Tmp104 138 970 0s12:49:36 0012:49:36 (0)

pag. 8 de 30w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v8.58 14/abr/2018  18:06:39



Enduro da Amizade - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

105 Tmp105 139 1390 1m34s12:52:01 +91012:50:27 (+)

106 Tmp106 140 1650 1m47s12:52:45 +104012:50:58 (+)

107 Tmp107 140 2010 2m04s12:53:42 +121012:51:38 (+)

108 Tmp108 141 2420 2m06s12:54:30 +123012:52:24 (+)

5PCs Zerados -x-Total PP0Penal3NumEtapa B

R T  L A B  /  R E S T A U R A N T E  M E S T I Ç O

pag. 9 de 30w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v8.58 14/abr/2018  18:06:39



Enduro da Amizade - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

PC TpMq Trc DistPC Ideal ( Seg )Passagem PenPt Pen Pontos (*)

6 / Lucas Mendonça Muniz / Pé do Filó

Master / 10 / 08:39:00

N
u
m Cat / NL / Largada SalvadorCidade

Patrocinador

300 2T

VIA DUPLA OBRAS, SERVIÇOS E LOCAÇAO, BAIA SUL HOTEL

Equipe

6

1 Tmp1 2 510 7s08:51:55 +4008:51:48 (+)

2 Tmp2 2 1070 9s08:52:50 +6008:52:41 (+)

3 Tmp3 2 1780 10s08:53:59 +7008:53:49 (+)

4 Tmp4 3 2110 18s08:54:43 +15008:54:25 (+)

5 Tmp5 4 2480 2m06s08:57:21 +123008:55:15 (+)

6 Tmp6 5 2740 2m19s08:58:10 +136008:55:51 (+)

7 Tmp7 6 3760 2m21s08:59:45 +138008:57:24 (+)

8 Tmp8 6 4140 2m22s09:00:21 +139008:57:59 (+)

9 Tmp9 6 4520 2m26s09:01:00 +143008:58:34 (+)

10 Tmp10 7 4710 2m57s09:01:57 +174008:59:00 (+)

11 Tmp11 7 4900 6m13s09:05:39 +370008:59:26 (+)

12 Tmp12 7 5270 6m19s09:06:36 +376009:00:17 (+)

13 Tmp13 9 1720 3m02s09:08:47 +179009:05:45 (+)

14 Tmp14 10 0 2m44s09:12:48 +161009:10:04 (+)

15 Tmp15 10 490 2m43s09:13:31 +160009:10:48 (+)

16 Tmp16 11 890 2m58s09:14:24 +175009:11:26 (+)

17 Tmp17 13 1360 1m30s09:15:36 +87009:14:06 (+)

18 Tmp18 16 1510 32s09:21:02 +29009:20:30 (+)

19 Tmp19 18 2180 1m06s09:22:41 +63009:21:35 (+)

20 Tmp20 18 2410 3m00s09:25:10 +177009:22:10 (+)

21 Tmp21 18 2640 3m15s09:25:59 +192009:22:44 (+)

22 Tmp22 19 3360 3m54s09:28:15 +231009:24:21 (+)

23 Tmp23 23 0 10s09:33:30 +7009:33:20 (+)

24 Tmp24 23 170 16s09:33:51 +13009:33:35 (+)

25 Tmp25 23 780 29s09:34:56 +26009:34:27 (+)

26 Tmp26 24 1380 37s09:35:56 +34009:35:19 (+)

27 Tmp27 24 1620 37s09:36:15 +34009:35:38 (+)

28 Tmp28 24 2250 35s09:37:05 +32009:36:30 (+)

29 Tmp29 27 1340 2m23s09:43:19 +140009:40:56 (+)

30 Tmp30 28 1990 2m29s09:44:27 +146009:41:58 (+)

31 Tmp31 28 2220 2m47s09:45:11 +164009:42:24 (+)

32 Tmp32 29 2880 3m48s09:47:39 +225009:43:51 (+)

33 Tmp33 29 2950 3m44s09:47:44 +221009:44:00 (+)

34 Tmp34 29 3210 4m17s09:48:52 +254009:44:35 (+)

35 Tmp35 29 3470 4m37s09:49:47 +274009:45:10 (+)

36 Tmp36 29 4000 1m07s09:47:27 +64009:46:20 (+)

37 Tmp37 29 4190 5m11s09:51:57 +308009:46:46 (+)

38 Tmp38 33 2700 1m45s09:55:08 +102009:53:23 (+)

39 Tmp39 35 3390 1m49s09:56:08 +106009:54:19 (+)

40 Tmp40 37 4260 1m39s09:57:12 +96009:55:33 (+)

41 Tmp41 38 4560 1m48s09:57:51 +105009:56:03 (+)

42 Tmp42 40 3420 1m01s10:01:52 +58010:00:51 (+)

43 Tmp43 41 490 1m00s10:02:41 +57010:01:41 (+)

44 Tmp44 43 1020 56s10:03:38 +53010:02:42 (+)

45 Tmp45 43 1300 1m02s10:04:12 +59010:03:10 (+)

46 Tmp46 43 2340 58s10:05:52 +55010:04:54 (+)

47 Tmp47 45 3070 56s10:07:01 +53010:06:05 (+)

48 Tmp48 47 3320 1m33s10:08:07 +90010:06:34 (+)

49 Tmp49 47 3490 1m30s10:08:20 +87010:06:50 (+)

50 Tmp50 52 2650 34s10:15:37 -93010:16:11 (-)

51 Tmp51 53 2990 39s10:16:00 -108010:16:39 (-)

pag. 10 de 30w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v8.58 14/abr/2018  18:06:39



Enduro da Amizade - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

52 Tmp52 53 3180 20s10:16:38 -51010:16:58 (-)

53 Tmp53 54 3330 14s10:17:01 -33010:17:15 (-)

54 Tmp54 54 3510 21s10:17:59 +18010:17:38 (+)

55 Tmp55 55 3760 45s10:18:55 +42010:18:10 (+)

56 Tmp56 58 2430 11s10:22:53 -24010:23:04 (-)

57 Tmp57 61 860 7s10:25:23 +4010:25:16 (+)

58 Tmp58 63 1240 51s10:26:49 +48010:25:58 (+)

59 Tmp59 69 3780 52s10:30:39 -147010:31:31 (-)

60 Tmp60 72 3150 29s10:36:17 -78010:36:46 (-)

61 Tmp61 73 3620 17s10:37:15 -42010:37:32 (-)

62 Tmp62 74 4080 2s10:38:14 0010:38:16 (0)

63 Tmp63 75 190 31s10:40:22 +28010:39:51 (+)

64 Tmp64 75 630 44s10:41:13 +41010:40:29 (+)

65 Tmp65 75 920 52s10:41:45 +49010:40:53 (+)

66 Tmp66 76 1340 1m01s10:42:30 +58010:41:29 (+)

1PCs Zerados -x-Total PP0Penal6NumEtapa A

67 Tmp67 81 1340 17s11:34:17 -42011:34:34 (-)

68 Tmp68 83 2000 1s11:35:37 0011:35:36 (0)

69 Tmp69 83 2230 13s11:36:24 +10011:36:11 (+)

70 Tmp70 84 2860 1m20s11:38:53 +77011:37:33 (+)

71 Tmp71 84 2970 1m35s11:39:22 +92011:37:47 (+)

72 Tmp72 92 960 0s11:47:44 0011:47:44 (0)

73 Tmp73 92 1120 16s11:48:19 +13011:48:03 (+)

74 Tmp74 94 1510 23s11:49:16 +20011:48:53 (+)

75 Tmp75 94 2150 50s11:50:57 +47011:50:07 (+)

76 Tmp76 95 2380 1m25s11:51:59 +82011:50:34 (+)

77 Tmp77 96 2580 1m56s11:52:53 +113011:50:57 (+)

78 Tmp78 98 3710 1m58s11:54:52 +115011:52:54 (+)

79 Tmp79 98 3950 1m59s11:55:24 +116011:53:25 (+)

80 Tmp80 102 1480 33s12:00:58 +30012:00:25 (+)

81 Tmp81 102 1760 45s12:01:38 +42012:00:53 (+)

82 Tmp82 103 1920 46s12:01:55 +43012:01:09 (+)

83 Tmp83 106 1250 36s12:08:14 +33012:07:38 (+)

84 Tmp84 106 2090 36s12:09:38 +33012:09:02 (+)

85 Tmp85 107 2410 46s12:10:20 +43012:09:34 (+)

86 Tmp86 108 0 48s12:11:16 +45012:10:28 (+)

87 Tmp87 110 2210 2m08s12:15:39 +125012:13:31 (+)

88 Tmp88 111 2700 2m14s12:16:40 +131012:14:26 (+)

89 Tmp89 112 2970 2m18s12:17:18 +135012:15:00 (+)

90 Tmp90 114 3320 1m08s12:18:26 +65012:17:18 (+)

91 Tmp91 114 3710 1m26s12:19:38 +83012:18:12 (+)

92 Tmp92 114 3990 1m37s12:20:28 +94012:18:51 (+)

93 Tmp93 114 4360 1m48s12:21:30 +105012:19:42 (+)

94 Tmp94 120 2820 14s12:27:43 +11012:27:29 (+)

95 Tmp95 122 300 26s12:29:06 +23012:28:40 (+)

96 Tmp96 124 740 48s12:30:20 +45012:29:32 (+)

97 Tmp97 125 1660 31s12:31:39 +28012:31:08 (+)

98 Tmp98 125 1870 1m21s12:32:50 +78012:31:29 (+)

99 Tmp99 128 380 22s12:38:36 +19012:38:14 (+)

100 Tmp100 128 830 32s12:39:28 +29012:38:56 (+)

101 Tmp101 131 1380 2m39s12:42:42 +156012:40:03 (+)

102 Tmp102 131 1530 2m37s12:42:58 +154012:40:21 (+)

103 Tmp103 133 2260 2m40s12:44:19 +157012:41:39 (+)

104 Tmp104 138 970 35s12:53:11 +32012:52:36 (+)

pag. 11 de 30w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v8.58 14/abr/2018  18:06:39



Enduro da Amizade - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

105 Tmp105 139 1390 2m15s12:55:42 +132012:53:27 (+)

106 Tmp106 140 1650 2m31s12:56:29 +148012:53:58 (+)

107 Tmp107 140 2010 2m42s12:57:20 +159012:54:38 (+)

108 Tmp108 141 2420 2m38s12:58:02 +155012:55:24 (+)

2PCs Zerados -x-Total PP0Penal6NumEtapa B

R T  L A B  /  R E S T A U R A N T E  M E S T I Ç O

pag. 12 de 30w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v8.58 14/abr/2018  18:06:39



Enduro da Amizade - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

PC TpMq Trc DistPC Ideal ( Seg )Passagem PenPt Pen Pontos (*)

14 / Josevan Barreto Bitencourt / Pirata

Master / 2 / 08:31:00

N
u
m Cat / NL / Largada Sto Antonio JesusCidade

Patrocinador

SHERCO

Palácio dos Noivos / Construtora Barreto Galvão

Equipe

14

1 Tmp1 2 510 3s08:43:51 0008:43:48 (0)

2 Tmp2 2 1070 2s08:44:43 0008:44:41 (0)

3 Tmp3 2 1780 2s08:45:51 0008:45:49 (0)

4 Tmp4 3 2110 6s08:46:31 +3008:46:25 (+)

5 Tmp5 4 2480 1m23s08:48:38 +80008:47:15 (+)

6 Tmp6 5 2740 1m31s08:49:22 +88008:47:51 (+)

7 Tmp7 6 3760 1m22s08:50:46 +79008:49:24 (+)

8 Tmp8 6 4140 1m22s08:51:21 +79008:49:59 (+)

9 Tmp9 6 4520 1m22s08:51:56 +79008:50:34 (+)

10 Tmp10 7 4710 1m37s08:52:37 +94008:51:00 (+)

11 Tmp11 7 4900 1m54s08:53:20 +111008:51:26 (+)

12 Tmp12 7 5270 1m57s08:54:14 +114008:52:17 (+)

13 Tmp13 9 1720 6s08:57:39 -9008:57:45 (-)

14 Tmp14 10 0 4s09:02:08 +1009:02:04 (+)

15 Tmp15 10 490 5s09:02:53 +2009:02:48 (+)

16 Tmp16 11 890 17s09:03:43 +14009:03:26 (+)

17 Tmp17 13 1360 2s09:06:08 0009:06:06 (0)

18 Tmp18 16 1510 2s09:12:28 0009:12:30 (0)

19 Tmp19 18 2180 7s09:13:42 +4009:13:35 (+)

20 Tmp20 18 2410 4m51s09:19:01 +288009:14:10 (+)

21 Tmp21 18 2640 5m04s09:19:48 +301009:14:44 (+)

22 Tmp22 19 3360 5m27s09:21:48 +324009:16:21 (+)

23 Tmp23 23 0 1m16s09:26:36 +73009:25:20 (+)

24 Tmp24 23 170 1m21s09:26:56 +78009:25:35 (+)

25 Tmp25 23 780 1m33s09:28:00 +90009:26:27 (+)

26 Tmp26 24 1380 2m14s09:29:33 +131009:27:19 (+)

27 Tmp27 24 1620 2m10s09:29:48 +127009:27:38 (+)

28 Tmp28 24 2250 2m03s09:30:33 +120009:28:30 (+)

29 Tmp29 27 1340 2s09:32:58 0009:32:56 (0)

30 Tmp30 28 1990 7s09:34:05 +4009:33:58 (+)

31 Tmp31 28 2220 33s09:34:57 +30009:34:24 (+)

32 Tmp32 29 2880 1m13s09:37:04 +70009:35:51 (+)

33 Tmp33 29 2950 1m09s09:37:09 +66009:36:00 (+)

34 Tmp34 29 3210 1m24s09:37:59 +81009:36:35 (+)

35 Tmp35 29 3470 1m32s09:38:42 +89009:37:10 (+)

36 Tmp36 29 4000 2m12s09:40:32 +129009:38:20 (+)

37 Tmp37 29 4190 2m01s09:40:47 +118009:38:46 (+)

38 Tmp38 33 2700 9s09:45:32 +6009:45:23 (+)

39 Tmp39 35 3390 9s09:46:28 +6009:46:19 (+)

40 Tmp40 37 4260 7s09:47:26 -12009:47:33 (-)

41 Tmp41 38 4560 8s09:48:11 +5009:48:03 (+)

42 Tmp42 40 3420 3s09:52:54 0009:52:51 (0)

43 Tmp43 41 490 3s09:53:44 0009:53:41 (0)

44 Tmp44 43 1020 8s09:54:50 +5009:54:42 (+)

45 Tmp45 43 1300 15s09:55:25 +12009:55:10 (+)

46 Tmp46 43 2340 9s09:57:03 +6009:56:54 (+)

47 Tmp47 45 3070 20s09:58:25 +17009:58:05 (+)

48 Tmp48 47 3320 49s09:59:23 +46009:58:34 (+)

49 Tmp49 47 3490 43s09:59:33 +40009:58:50 (+)

50 Tmp50 52 2650 1s10:08:12 0010:08:11 (0)

51 Tmp51 53 2990 2s10:08:41 0010:08:39 (0)

pag. 13 de 30w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v8.58 14/abr/2018  18:06:39



Enduro da Amizade - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

52 Tmp52 53 3180 15s10:09:13 +12010:08:58 (+)

53 Tmp53 54 3330 19s10:09:34 +16010:09:15 (+)

54 Tmp54 54 3510 31s10:10:09 +28010:09:38 (+)

55 Tmp55 55 3760 37s10:10:47 +34010:10:10 (+)

56 Tmp56 58 2430 4s10:15:08 +1010:15:04 (+)

57 Tmp57 61 860 1m06s10:18:22 +63010:17:16 (+)

58 Tmp58 63 1240 1m39s10:19:37 +96010:17:58 (+)

59 Tmp59 69 3780 6s10:23:37 +3010:23:31 (+)

60 Tmp60 72 3150 1s10:28:47 0010:28:46 (0)

61 Tmp61 73 3620 7s10:29:39 +4010:29:32 (+)

62 Tmp62 74 4080 4s10:30:20 +1010:30:16 (+)

63 Tmp63 75 190 10s10:32:01 +7010:31:51 (+)

64 Tmp64 75 630 16s10:32:45 +13010:32:29 (+)

65 Tmp65 75 920 18s10:33:11 +15010:32:53 (+)

66 Tmp66 76 1340 22s10:33:51 +19010:33:29 (+)

11PCs Zerados -x-Total PP0Penal14NumEtapa A

67 Tmp67 81 1340 1s11:26:35 0011:26:34 (0)

68 Tmp68 83 2000 3s11:27:39 0011:27:36 (0)

69 Tmp69 83 2230 9s11:28:20 +6011:28:11 (+)

70 Tmp70 84 2860 45s11:30:18 +42011:29:33 (+)

71 Tmp71 84 2970 49s11:30:36 +46011:29:47 (+)

72 Tmp72 92 960 5s11:39:39 -6011:39:44 (-)

73 Tmp73 92 1120 2s11:40:05 0011:40:03 (0)

74 Tmp74 94 1510 6s11:40:59 +3011:40:53 (+)

75 Tmp75 94 2150 13s11:42:20 +10011:42:07 (+)

76 Tmp76 95 2380 25s11:42:59 +22011:42:34 (+)

77 Tmp77 96 2580 25s11:43:22 +22011:42:57 (+)

78 Tmp78 98 3710 15s11:45:09 +12011:44:54 (+)

79 Tmp79 98 3950 11s11:45:36 +8011:45:25 (+)

80 Tmp80 102 1480 3s11:52:28 0011:52:25 (0)

81 Tmp81 102 1760 8s11:53:01 +5011:52:53 (+)

82 Tmp82 103 1920 7s11:53:16 +4011:53:09 (+)

83 Tmp83 106 1250 0s11:59:38 0011:59:38 (0)

84 Tmp84 106 2090 2s12:01:04 0012:01:02 (0)

85 Tmp85 107 2410 3s12:01:37 0012:01:34 (0)

86 Tmp86 108 0 2s12:02:30 0012:02:28 (0)

87 Tmp87 110 2210 4s12:05:35 +1012:05:31 (+)

88 Tmp88 111 2700 3s12:06:29 0012:06:26 (0)

89 Tmp89 112 2970 3s12:07:03 0012:07:00 (0)

90 Tmp90 114 3320 2s12:09:16 0012:09:18 (0)

91 Tmp91 114 3710 4s12:10:16 +1012:10:12 (+)

92 Tmp92 114 3990 6s12:10:57 +3012:10:51 (+)

93 Tmp93 114 4360 7s12:11:49 +4012:11:42 (+)

94 Tmp94 120 2820 3s12:19:32 0012:19:29 (0)

95 Tmp95 122 300 9s12:20:49 +6012:20:40 (+)

96 Tmp96 124 740 17s12:21:49 +14012:21:32 (+)

97 Tmp97 125 1660 9s12:22:59 -18012:23:08 (-)

98 Tmp98 125 1870 24s12:23:53 +21012:23:29 (+)

99 Tmp99 128 380 6s12:30:20 +3012:30:14 (+)

100 Tmp100 128 830 8s12:31:04 +5012:30:56 (+)

101 Tmp101 131 1380 1m42s12:33:45 +99012:32:03 (+)

102 Tmp102 131 1530 1m45s12:34:06 +102012:32:21 (+)

103 Tmp103 133 2260 1m40s12:35:19 +97012:33:39 (+)

104 Tmp104 138 970 3s12:44:33 0012:44:36 (0)

pag. 14 de 30w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v8.58 14/abr/2018  18:06:39



Enduro da Amizade - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

105 Tmp105 139 1390 22s12:45:49 +19012:45:27 (+)

106 Tmp106 140 1650 22s12:46:20 +19012:45:58 (+)

107 Tmp107 140 2010 23s12:47:01 +20012:46:38 (+)

108 Tmp108 141 2420 10s12:47:34 +7012:47:24 (+)

13PCs Zerados -x-Total PP0Penal14NumEtapa B

R T  L A B  /  R E S T A U R A N T E  M E S T I Ç O

pag. 15 de 30w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v8.58 14/abr/2018  18:06:39



Enduro da Amizade - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

PC TpMq Trc DistPC Ideal ( Seg )Passagem PenPt Pen Pontos (*)

15 / Almir Magalhaes Dantas Netto / Mica

Master / 3 / 08:32:00

N
u
m Cat / NL / Largada Feira de SantanaCidade

Patrocinador

EXC 300

POSTO CAJUEIRO / TOP DIESEL

Equipe

15

1 Tmp1 2 510 8s08:44:56 +5008:44:48 (+)

2 Tmp2 2 1070 7s08:45:48 +4008:45:41 (+)

3 Tmp3 2 1780 8s08:46:57 +5008:46:49 (+)

4 Tmp4 3 2110 15s08:47:40 +12008:47:25 (+)

5 Tmp5 4 2480 3m05s08:51:20 +182008:48:15 (+)

6 Tmp6 5 2740 3m42s08:52:33 +219008:48:51 (+)

7 Tmp7 6 3760 4m44s08:55:08 +281008:50:24 (+)

8 Tmp8 6 4140 4m55s08:55:54 +292008:50:59 (+)

9 Tmp9 6 4520 5m06s08:56:40 +303008:51:34 (+)

10 Tmp10 7 4710 7m27s08:59:27 +444008:52:00 (+)

11 Tmp11 7 4900 12m32s09:04:58 +749008:52:26 (+)

12 Tmp12 7 5270 12m42s09:05:59 +759008:53:17 (+)

13 Tmp13 9 1720 9m45s09:08:30 +582008:58:45 (+)

14 Tmp14 10 0 9m47s09:12:51 +584009:03:04 (+)

15 Tmp15 10 490 9m52s09:13:40 +589009:03:48 (+)

16 Tmp16 11 890 10m23s09:14:49 +620009:04:26 (+)

17 Tmp17 13 1360 9m31s09:16:37 +568009:07:06 (+)

18 Tmp18 16 1510 --:--:-- +1800009:13:30 (+)

19 Tmp19 18 2180 --:--:-- +1800009:14:35 (+)

20 Tmp20 18 2410 --:--:-- +1800009:15:10 (+)

21 Tmp21 18 2640 --:--:-- +1800009:15:44 (+)

22 Tmp22 19 3360 --:--:-- +1800009:17:21 (+)

23 Tmp23 23 0 --:--:-- +1800009:26:20 (+)

24 Tmp24 23 170 --:--:-- +1800009:26:35 (+)

25 Tmp25 23 780 --:--:-- +1800009:27:27 (+)

26 Tmp26 24 1380 --:--:-- +1800009:28:19 (+)

27 Tmp27 24 1620 --:--:-- +1800009:28:38 (+)

28 Tmp28 24 2250 --:--:-- +1800009:29:30 (+)

29 Tmp29 27 1340 --:--:-- +1800009:33:56 (+)

30 Tmp30 28 1990 --:--:-- +1800009:34:58 (+)

31 Tmp31 28 2220 --:--:-- +1800009:35:24 (+)

32 Tmp32 29 2880 --:--:-- +1800009:36:51 (+)

33 Tmp33 29 2950 --:--:-- +1800009:37:00 (+)

34 Tmp34 29 3210 --:--:-- +1800009:37:35 (+)

35 Tmp35 29 3470 --:--:-- +1800009:38:10 (+)

36 Tmp36 29 4000 --:--:-- +1800009:39:20 (+)

37 Tmp37 29 4190 --:--:-- +1800009:39:46 (+)

38 Tmp38 33 2700 --:--:-- +1800009:46:23 (+)

39 Tmp39 35 3390 --:--:-- +1800009:47:19 (+)

40 Tmp40 37 4260 --:--:-- +1800009:48:33 (+)

41 Tmp41 38 4560 --:--:-- +1800009:49:03 (+)

42 Tmp42 40 3420 --:--:-- +1800009:53:51 (+)

43 Tmp43 41 490 --:--:-- +1800009:54:41 (+)

44 Tmp44 43 1020 --:--:-- +1800009:55:42 (+)

45 Tmp45 43 1300 --:--:-- +1800009:56:10 (+)

46 Tmp46 43 2340 --:--:-- +1800009:57:54 (+)

47 Tmp47 45 3070 --:--:-- +1800009:59:05 (+)

48 Tmp48 47 3320 --:--:-- +1800009:59:34 (+)

49 Tmp49 47 3490 --:--:-- +1800009:59:50 (+)

50 Tmp50 52 2650 --:--:-- +1800010:09:11 (+)

51 Tmp51 53 2990 --:--:-- +1800010:09:39 (+)
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Enduro da Amizade - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

52 Tmp52 53 3180 --:--:-- +1800010:09:58 (+)

53 Tmp53 54 3330 --:--:-- +1800010:10:15 (+)

54 Tmp54 54 3510 --:--:-- +1800010:10:38 (+)

55 Tmp55 55 3760 --:--:-- +1800010:11:10 (+)

56 Tmp56 58 2430 --:--:-- +1800010:16:04 (+)

57 Tmp57 61 860 --:--:-- +1800010:18:16 (+)

58 Tmp58 63 1240 --:--:-- +1800010:18:58 (+)

59 Tmp59 69 3780 --:--:-- +1800010:24:31 (+)

60 Tmp60 72 3150 --:--:-- +1800010:29:46 (+)

61 Tmp61 73 3620 --:--:-- +1800010:30:32 (+)

62 Tmp62 74 4080 --:--:-- +1800010:31:16 (+)

63 Tmp63 75 190 --:--:-- +1800010:32:51 (+)

64 Tmp64 75 630 --:--:-- +1800010:33:29 (+)

65 Tmp65 75 920 --:--:-- +1800010:33:53 (+)

66 Tmp66 76 1340 --:--:-- +1800010:34:29 (+)

0PCs Zerados -x-Total PP0Penal15NumEtapa A

67 Tmp67 81 1340 --:--:-- +1800011:27:34 (+)

68 Tmp68 83 2000 --:--:-- +1800011:28:36 (+)

69 Tmp69 83 2230 --:--:-- +1800011:29:11 (+)

70 Tmp70 84 2860 --:--:-- +1800011:30:33 (+)

71 Tmp71 84 2970 --:--:-- +1800011:30:47 (+)

72 Tmp72 92 960 --:--:-- +1800011:40:44 (+)

73 Tmp73 92 1120 --:--:-- +1800011:41:03 (+)

74 Tmp74 94 1510 --:--:-- +1800011:41:53 (+)

75 Tmp75 94 2150 --:--:-- +1800011:43:07 (+)

76 Tmp76 95 2380 --:--:-- +1800011:43:34 (+)

77 Tmp77 96 2580 --:--:-- +1800011:43:57 (+)

78 Tmp78 98 3710 --:--:-- +1800011:45:54 (+)

79 Tmp79 98 3950 --:--:-- +1800011:46:25 (+)

80 Tmp80 102 1480 --:--:-- +1800011:53:25 (+)

81 Tmp81 102 1760 --:--:-- +1800011:53:53 (+)

82 Tmp82 103 1920 --:--:-- +1800011:54:09 (+)

83 Tmp83 106 1250 --:--:-- +1800012:00:38 (+)

84 Tmp84 106 2090 --:--:-- +1800012:02:02 (+)

85 Tmp85 107 2410 --:--:-- +1800012:02:34 (+)

86 Tmp86 108 0 --:--:-- +1800012:03:28 (+)

87 Tmp87 110 2210 --:--:-- +1800012:06:31 (+)

88 Tmp88 111 2700 --:--:-- +1800012:07:26 (+)

89 Tmp89 112 2970 --:--:-- +1800012:08:00 (+)

90 Tmp90 114 3320 --:--:-- +1800012:10:18 (+)

91 Tmp91 114 3710 --:--:-- +1800012:11:12 (+)

92 Tmp92 114 3990 --:--:-- +1800012:11:51 (+)

93 Tmp93 114 4360 --:--:-- +1800012:12:42 (+)

94 Tmp94 120 2820 --:--:-- +1800012:20:29 (+)

95 Tmp95 122 300 --:--:-- +1800012:21:40 (+)

96 Tmp96 124 740 --:--:-- +1800012:22:32 (+)

97 Tmp97 125 1660 --:--:-- +1800012:24:08 (+)

98 Tmp98 125 1870 --:--:-- +1800012:24:29 (+)

99 Tmp99 128 380 --:--:-- +1800012:31:14 (+)

100 Tmp100 128 830 --:--:-- +1800012:31:56 (+)

101 Tmp101 131 1380 --:--:-- +1800012:33:03 (+)

102 Tmp102 131 1530 --:--:-- +1800012:33:21 (+)

103 Tmp103 133 2260 --:--:-- +1800012:34:39 (+)

104 Tmp104 138 970 --:--:-- +1800012:45:36 (+)
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105 Tmp105 139 1390 --:--:-- +1800012:46:27 (+)

106 Tmp106 140 1650 --:--:-- +1800012:46:58 (+)

107 Tmp107 140 2010 --:--:-- +1800012:47:38 (+)

108 Tmp108 141 2420 --:--:-- +1800012:48:24 (+)

0PCs Zerados -x-Total PP0Penal15NumEtapa B
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PC TpMq Trc DistPC Ideal ( Seg )Passagem PenPt Pen Pontos (*)

17 / Daniel Lima Dantas / Boa Vida

Master / 6 / 08:35:00

N
u
m Cat / NL / Largada Feira de SantanaCidade

Patrocinador

Ktm 350 xcf-w

BRASILEIRO

Equipe

17

1 Tmp1 2 510 6s08:47:54 +3008:47:48 (+)

2 Tmp2 2 1070 5s08:48:46 +2008:48:41 (+)

3 Tmp3 2 1780 6s08:49:55 +3008:49:49 (+)

4 Tmp4 3 2110 13s08:50:38 +10008:50:25 (+)

5 Tmp5 4 2480 1m49s08:53:04 +106008:51:15 (+)

6 Tmp6 5 2740 2m02s08:53:53 +119008:51:51 (+)

7 Tmp7 6 3760 2m04s08:55:28 +121008:53:24 (+)

8 Tmp8 6 4140 2m08s08:56:07 +125008:53:59 (+)

9 Tmp9 6 4520 2m14s08:56:48 +131008:54:34 (+)

10 Tmp10 7 4710 2m31s08:57:31 +148008:55:00 (+)

11 Tmp11 7 4900 4m53s09:00:19 +290008:55:26 (+)

12 Tmp12 7 5270 5m01s09:01:18 +298008:56:17 (+)

13 Tmp13 9 1720 1m35s09:03:20 +92009:01:45 (+)

14 Tmp14 10 0 59s09:07:03 +56009:06:04 (+)

15 Tmp15 10 490 1m01s09:07:49 +58009:06:48 (+)

16 Tmp16 11 890 1m20s09:08:46 +77009:07:26 (+)

17 Tmp17 13 1360 7s09:10:13 +4009:10:06 (+)

18 Tmp18 16 1510 3s09:16:33 0009:16:30 (0)

19 Tmp19 18 2180 20s09:17:55 +17009:17:35 (+)

20 Tmp20 18 2410 2m44s09:20:54 +161009:18:10 (+)

21 Tmp21 18 2640 3m31s09:22:15 +208009:18:44 (+)

22 Tmp22 19 3360 6m17s09:26:38 +374009:20:21 (+)

23 Tmp23 23 0 3m05s09:32:25 +182009:29:20 (+)

24 Tmp24 23 170 3m11s09:32:46 +188009:29:35 (+)

25 Tmp25 23 780 3m28s09:33:55 +205009:30:27 (+)

26 Tmp26 24 1380 3m29s09:34:48 +206009:31:19 (+)

27 Tmp27 24 1620 3m26s09:35:04 +203009:31:38 (+)

28 Tmp28 24 2250 3m21s09:35:51 +198009:32:30 (+)

29 Tmp29 27 1340 52s09:37:48 +49009:36:56 (+)

30 Tmp30 28 1990 59s09:38:57 +56009:37:58 (+)

31 Tmp31 28 2220 1m22s09:39:46 +79009:38:24 (+)

32 Tmp32 29 2880 2m10s09:42:01 +127009:39:51 (+)

33 Tmp33 29 2950 2m09s09:42:09 +126009:40:00 (+)

34 Tmp34 29 3210 2m34s09:43:09 +151009:40:35 (+)

35 Tmp35 29 3470 2m50s09:44:00 +167009:41:10 (+)

36 Tmp36 29 4000 3m32s09:45:52 +209009:42:20 (+)

37 Tmp37 29 4190 3m22s09:46:08 +199009:42:46 (+)

38 Tmp38 33 2700 25s09:49:48 +22009:49:23 (+)

39 Tmp39 35 3390 29s09:50:48 +26009:50:19 (+)

40 Tmp40 37 4260 12s09:51:45 +9009:51:33 (+)

41 Tmp41 38 4560 24s09:52:27 +21009:52:03 (+)

42 Tmp42 40 3420 10s09:57:01 +7009:56:51 (+)

43 Tmp43 41 490 1m26s09:59:07 +83009:57:41 (+)

44 Tmp44 43 1020 1m36s10:00:18 +93009:58:42 (+)

45 Tmp45 43 1300 1m48s10:00:58 +105009:59:10 (+)

46 Tmp46 43 2340 1m54s10:02:48 +111010:00:54 (+)

47 Tmp47 45 3070 1m54s10:03:59 +111010:02:05 (+)

48 Tmp48 47 3320 2m38s10:05:12 +155010:02:34 (+)

49 Tmp49 47 3490 2m36s10:05:26 +153010:02:50 (+)

50 Tmp50 52 2650 3s10:12:14 0010:12:11 (0)

51 Tmp51 53 2990 2s10:12:41 0010:12:39 (0)
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Enduro da Amizade - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

52 Tmp52 53 3180 18s10:13:16 +15010:12:58 (+)

53 Tmp53 54 3330 26s10:13:41 +23010:13:15 (+)

54 Tmp54 54 3510 45s10:14:23 +42010:13:38 (+)

55 Tmp55 55 3760 57s10:15:07 +54010:14:10 (+)

56 Tmp56 58 2430 17s10:19:21 +14010:19:04 (+)

57 Tmp57 61 860 1m12s10:22:28 +69010:21:16 (+)

58 Tmp58 63 1240 1m58s10:23:56 +115010:21:58 (+)

59 Tmp59 69 3780 26s10:27:57 +23010:27:31 (+)

60 Tmp60 72 3150 7s10:32:53 +4010:32:46 (+)

61 Tmp61 73 3620 27s10:33:59 +24010:33:32 (+)

62 Tmp62 74 4080 29s10:34:45 +26010:34:16 (+)

63 Tmp63 75 190 41s10:36:32 +38010:35:51 (+)

64 Tmp64 75 630 57s10:37:26 +54010:36:29 (+)

65 Tmp65 75 920 1m01s10:37:54 +58010:36:53 (+)

66 Tmp66 76 1340 1m08s10:38:37 +65010:37:29 (+)

3PCs Zerados -x-Total PP0Penal17NumEtapa A

67 Tmp67 81 1340 4s11:30:38 +1011:30:34 (+)

68 Tmp68 83 2000 10s11:31:46 +7011:31:36 (+)

69 Tmp69 83 2230 22s11:32:33 +19011:32:11 (+)

70 Tmp70 84 2860 50s11:34:23 +47011:33:33 (+)

71 Tmp71 84 2970 55s11:34:42 +52011:33:47 (+)

72 Tmp72 92 960 5s11:43:49 +2011:43:44 (+)

73 Tmp73 92 1120 50s11:44:53 +47011:44:03 (+)

74 Tmp74 94 1510 1m07s11:46:00 +64011:44:53 (+)

75 Tmp75 94 2150 1m22s11:47:29 +79011:46:07 (+)

76 Tmp76 95 2380 1m46s11:48:20 +103011:46:34 (+)

77 Tmp77 96 2580 1m48s11:48:45 +105011:46:57 (+)

78 Tmp78 98 3710 1m55s11:50:49 +112011:48:54 (+)

79 Tmp79 98 3950 1m51s11:51:16 +108011:49:25 (+)

80 Tmp80 102 1480 1m02s11:57:27 +59011:56:25 (+)

81 Tmp81 102 1760 1m11s11:58:04 +68011:56:53 (+)

82 Tmp82 103 1920 1m11s11:58:20 +68011:57:09 (+)

83 Tmp83 106 1250 3s12:03:41 0012:03:38 (0)

84 Tmp84 106 2090 14s12:05:16 +11012:05:02 (+)

85 Tmp85 107 2410 20s12:05:54 +17012:05:34 (+)

86 Tmp86 108 0 17s12:06:45 +14012:06:28 (+)

87 Tmp87 110 2210 9s12:09:40 +6012:09:31 (+)

88 Tmp88 111 2700 14s12:10:40 +11012:10:26 (+)

89 Tmp89 112 2970 15s12:11:15 +12012:11:00 (+)

90 Tmp90 114 3320 1s12:13:19 0012:13:18 (0)

91 Tmp91 114 3710 16s12:14:28 +13012:14:12 (+)

92 Tmp92 114 3990 23s12:15:14 +20012:14:51 (+)

93 Tmp93 114 4360 28s12:16:10 +25012:15:42 (+)

94 Tmp94 120 2820 14s12:23:43 +11012:23:29 (+)

95 Tmp95 122 300 26s12:25:06 +23012:24:40 (+)

96 Tmp96 124 740 44s12:26:16 +41012:25:32 (+)

97 Tmp97 125 1660 30s12:27:38 +27012:27:08 (+)

98 Tmp98 125 1870 1m18s12:28:47 +75012:27:29 (+)

99 Tmp99 128 380 8s12:34:22 +5012:34:14 (+)

100 Tmp100 128 830 23s12:35:19 +20012:34:56 (+)

101 Tmp101 131 1380 1m43s12:37:46 +100012:36:03 (+)

102 Tmp102 131 1530 1m50s12:38:11 +107012:36:21 (+)

103 Tmp103 133 2260 2m01s12:39:40 +118012:37:39 (+)

104 Tmp104 138 970 6s12:48:42 +3012:48:36 (+)
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105 Tmp105 139 1390 48s12:50:15 +45012:49:27 (+)

106 Tmp106 140 1650 54s12:50:52 +51012:49:58 (+)

107 Tmp107 140 2010 1m04s12:51:42 +61012:50:38 (+)

108 Tmp108 141 2420 1m01s12:52:25 +58012:51:24 (+)

2PCs Zerados -x-Total PP0Penal17NumEtapa B
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PC TpMq Trc DistPC Ideal ( Seg )Passagem PenPt Pen Pontos (*)

26 / Stevens de Souza Borges / Rei do Camarote

Master / 5 / 08:34:00

N
u
m Cat / NL / Largada Cruz das AlmasCidade

Patrocinador

CRF 230

WEB-LAMA SUSPENSION Majú Folheados Stephanie Jóias

Equipe

26

1 Tmp1 2 510 11s08:46:59 +8008:46:48 (+)

2 Tmp2 2 1070 16s08:47:57 +13008:47:41 (+)

3 Tmp3 2 1780 23s08:49:12 +20008:48:49 (+)

4 Tmp4 3 2110 35s08:50:00 +32008:49:25 (+)

5 Tmp5 4 2480 1m02s08:51:17 +59008:50:15 (+)

6 Tmp6 5 2740 1m14s08:52:05 +71008:50:51 (+)

7 Tmp7 6 3760 1m19s08:53:43 +76008:52:24 (+)

8 Tmp8 6 4140 1m23s08:54:22 +80008:52:59 (+)

9 Tmp9 6 4520 1m28s08:55:02 +85008:53:34 (+)

10 Tmp10 7 4710 1m50s08:55:50 +107008:54:00 (+)

11 Tmp11 7 4900 2m47s08:57:13 +164008:54:26 (+)

12 Tmp12 7 5270 2m51s08:58:08 +168008:55:17 (+)

13 Tmp13 9 1720 4s09:00:49 +1009:00:45 (+)

14 Tmp14 10 0 10s09:05:14 +7009:05:04 (+)

15 Tmp15 10 490 13s09:06:01 +10009:05:48 (+)

16 Tmp16 11 890 39s09:07:05 +36009:06:26 (+)

17 Tmp17 13 1360 15s09:09:21 +12009:09:06 (+)

18 Tmp18 16 1510 7s09:15:37 +4009:15:30 (+)

19 Tmp19 18 2180 23s09:16:58 +20009:16:35 (+)

20 Tmp20 18 2410 2m23s09:19:33 +140009:17:10 (+)

21 Tmp21 18 2640 2m48s09:20:32 +165009:17:44 (+)

22 Tmp22 19 3360 3m26s09:22:47 +203009:19:21 (+)

23 Tmp23 23 0 12s09:28:32 +9009:28:20 (+)

24 Tmp24 23 170 23s09:28:58 +20009:28:35 (+)

25 Tmp25 23 780 48s09:30:15 +45009:29:27 (+)

26 Tmp26 24 1380 59s09:31:18 +56009:30:19 (+)

27 Tmp27 24 1620 58s09:31:36 +55009:30:38 (+)

28 Tmp28 24 2250 57s09:32:27 +54009:31:30 (+)

29 Tmp29 27 1340 3s09:35:59 0009:35:56 (0)

30 Tmp30 28 1990 16s09:37:14 +13009:36:58 (+)

31 Tmp31 28 2220 43s09:38:07 +40009:37:24 (+)

32 Tmp32 29 2880 1m32s09:40:23 +89009:38:51 (+)

33 Tmp33 29 2950 1m29s09:40:29 +86009:39:00 (+)

34 Tmp34 29 3210 1m48s09:41:23 +105009:39:35 (+)

35 Tmp35 29 3470 1m59s09:42:09 +116009:40:10 (+)

36 Tmp36 29 4000 2m52s09:44:12 +169009:41:20 (+)

37 Tmp37 29 4190 2m47s09:44:33 +164009:41:46 (+)

38 Tmp38 33 2700 6s09:48:29 +3009:48:23 (+)

39 Tmp39 35 3390 10s09:49:29 +7009:49:19 (+)

40 Tmp40 37 4260 4s09:50:37 +1009:50:33 (+)

41 Tmp41 38 4560 18s09:51:21 +15009:51:03 (+)

42 Tmp42 40 3420 4s09:55:55 +1009:55:51 (+)

43 Tmp43 41 490 7s09:56:48 +4009:56:41 (+)

44 Tmp44 43 1020 22s09:58:04 +19009:57:42 (+)

45 Tmp45 43 1300 35s09:58:45 +32009:58:10 (+)

46 Tmp46 43 2340 43s10:00:37 +40009:59:54 (+)

47 Tmp47 45 3070 58s10:02:03 +55010:01:05 (+)

48 Tmp48 47 3320 1m25s10:02:59 +82010:01:34 (+)

49 Tmp49 47 3490 1m20s10:03:10 +77010:01:50 (+)

50 Tmp50 52 2650 2s10:11:13 0010:11:11 (0)

51 Tmp51 53 2990 3s10:11:42 0010:11:39 (0)
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52 Tmp52 53 3180 19s10:12:17 +16010:11:58 (+)

53 Tmp53 54 3330 30s10:12:45 +27010:12:15 (+)

54 Tmp54 54 3510 48s10:13:26 +45010:12:38 (+)

55 Tmp55 55 3760 1m08s10:14:18 +65010:13:10 (+)

56 Tmp56 58 2430 10s10:18:14 +7010:18:04 (+)

57 Tmp57 61 860 25s10:20:41 +22010:20:16 (+)

58 Tmp58 63 1240 1m00s10:21:58 +57010:20:58 (+)

59 Tmp59 69 3780 28s10:26:59 +25010:26:31 (+)

60 Tmp60 72 3150 19s10:32:05 +16010:31:46 (+)

61 Tmp61 73 3620 29s10:33:01 +26010:32:32 (+)

62 Tmp62 74 4080 32s10:33:48 +29010:33:16 (+)

63 Tmp63 75 190 47s10:35:38 +44010:34:51 (+)

64 Tmp64 75 630 1m03s10:36:32 +60010:35:29 (+)

65 Tmp65 75 920 1m06s10:36:59 +63010:35:53 (+)

66 Tmp66 76 1340 1m15s10:37:44 +72010:36:29 (+)

3PCs Zerados -x-Total PP0Penal26NumEtapa A

67 Tmp67 81 1340 1s11:29:35 0011:29:34 (0)

68 Tmp68 83 2000 9s11:30:45 +6011:30:36 (+)

69 Tmp69 83 2230 22s11:31:33 +19011:31:11 (+)

70 Tmp70 84 2860 57s11:33:30 +54011:32:33 (+)

71 Tmp71 84 2970 1m02s11:33:49 +59011:32:47 (+)

72 Tmp72 92 960 3s11:42:41 0011:42:44 (0)

73 Tmp73 92 1120 10s11:43:13 +7011:43:03 (+)

74 Tmp74 94 1510 25s11:44:18 +22011:43:53 (+)

75 Tmp75 94 2150 45s11:45:52 +42011:45:07 (+)

76 Tmp76 95 2380 59s11:46:33 +56011:45:34 (+)

77 Tmp77 96 2580 1m00s11:46:57 +57011:45:57 (+)

78 Tmp78 98 3710 1m24s11:49:18 +81011:47:54 (+)

79 Tmp79 98 3950 1m24s11:49:49 +81011:48:25 (+)

80 Tmp80 102 1480 41s11:56:06 +38011:55:25 (+)

81 Tmp81 102 1760 53s11:56:46 +50011:55:53 (+)

82 Tmp82 103 1920 53s11:57:02 +50011:56:09 (+)

83 Tmp83 106 1250 4s12:02:42 +1012:02:38 (+)

84 Tmp84 106 2090 10s12:04:12 +7012:04:02 (+)

85 Tmp85 107 2410 20s12:04:54 +17012:04:34 (+)

86 Tmp86 108 0 19s12:05:47 +16012:05:28 (+)

87 Tmp87 110 2210 6s12:08:37 +3012:08:31 (+)

88 Tmp88 111 2700 13s12:09:39 +10012:09:26 (+)

89 Tmp89 112 2970 16s12:10:16 +13012:10:00 (+)

90 Tmp90 114 3320 3s12:12:15 0012:12:18 (0)

91 Tmp91 114 3710 24s12:13:36 +21012:13:12 (+)

92 Tmp92 114 3990 32s12:14:23 +29012:13:51 (+)

93 Tmp93 114 4360 43s12:15:25 +40012:14:42 (+)

94 Tmp94 120 2820 7s12:22:36 +4012:22:29 (+)

95 Tmp95 122 300 25s12:24:05 +22012:23:40 (+)

96 Tmp96 124 740 48s12:25:20 +45012:24:32 (+)

97 Tmp97 125 1660 36s12:26:44 +33012:26:08 (+)

98 Tmp98 125 1870 1m22s12:27:51 +79012:26:29 (+)

99 Tmp99 128 380 12s12:33:26 +9012:33:14 (+)

100 Tmp100 128 830 24s12:34:20 +21012:33:56 (+)

101 Tmp101 131 1380 1m41s12:36:44 +98012:35:03 (+)

102 Tmp102 131 1530 1m45s12:37:06 +102012:35:21 (+)

103 Tmp103 133 2260 1m48s12:38:27 +105012:36:39 (+)

104 Tmp104 138 970 3s12:47:39 0012:47:36 (0)

pag. 23 de 30w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v8.58 14/abr/2018  18:06:39



Enduro da Amizade - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

105 Tmp105 139 1390 56s12:49:23 +53012:48:27 (+)

106 Tmp106 140 1650 1m02s12:50:00 +59012:48:58 (+)

107 Tmp107 140 2010 1m14s12:50:52 +71012:49:38 (+)

108 Tmp108 141 2420 1m11s12:51:35 +68012:50:24 (+)

4PCs Zerados -x-Total PP0Penal26NumEtapa B

R T  L A B  /  R E S T A U R A N T E  M E S T I Ç O
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Enduro da Amizade - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

PC TpMq Trc DistPC Ideal ( Seg )Passagem PenPt Pen Pontos (*)

64 / Guilherme Trancoso Carvaho / Guiga

Master / 4 / 08:33:00

N
u
m Cat / NL / Largada EunapolisCidade

Patrocinador

KTM 350

Jardim América, Colonia Residence, Farmácia Júnior, WebLama

Equipe

64

1 Tmp1 2 510 3s08:45:51 0008:45:48 (0)

2 Tmp2 2 1070 2s08:46:43 0008:46:41 (0)

3 Tmp3 2 1780 2s08:47:51 0008:47:49 (0)

4 Tmp4 3 2110 3s08:48:28 0008:48:25 (0)

5 Tmp5 4 2480 10s08:49:25 +7008:49:15 (+)

6 Tmp6 5 2740 11s08:50:02 +8008:49:51 (+)

7 Tmp7 6 3760 2s08:51:26 0008:51:24 (0)

8 Tmp8 6 4140 3s08:52:02 0008:51:59 (0)

9 Tmp9 6 4520 4s08:52:38 +1008:52:34 (+)

10 Tmp10 7 4710 9s08:53:09 +6008:53:00 (+)

11 Tmp11 7 4900 10s08:53:36 +7008:53:26 (+)

12 Tmp12 7 5270 1s08:54:18 0008:54:17 (0)

13 Tmp13 9 1720 3s08:59:48 0008:59:45 (0)

14 Tmp14 10 0 4s09:04:08 +1009:04:04 (+)

15 Tmp15 10 490 4s09:04:52 +1009:04:48 (+)

16 Tmp16 11 890 9s09:05:35 +6009:05:26 (+)

17 Tmp17 13 1360 0s09:08:06 0009:08:06 (0)

18 Tmp18 16 1510 2s09:14:32 0009:14:30 (0)

19 Tmp19 18 2180 9s09:15:44 +6009:15:35 (+)

20 Tmp20 18 2410 1m21s09:17:31 +78009:16:10 (+)

21 Tmp21 18 2640 1m53s09:18:37 +110009:16:44 (+)

22 Tmp22 19 3360 1m48s09:20:09 +105009:18:21 (+)

23 Tmp23 23 0 7s09:27:27 +4009:27:20 (+)

24 Tmp24 23 170 10s09:27:45 +7009:27:35 (+)

25 Tmp25 23 780 14s09:28:41 +11009:28:27 (+)

26 Tmp26 24 1380 8s09:29:27 +5009:29:19 (+)

27 Tmp27 24 1620 4s09:29:42 +1009:29:38 (+)

28 Tmp28 24 2250 2s09:30:32 0009:30:30 (0)

29 Tmp29 27 1340 3s09:34:59 0009:34:56 (0)

30 Tmp30 28 1990 5s09:36:03 +2009:35:58 (+)

31 Tmp31 28 2220 18s09:36:42 +15009:36:24 (+)

32 Tmp32 29 2880 30s09:38:21 +27009:37:51 (+)

33 Tmp33 29 2950 25s09:38:25 +22009:38:00 (+)

34 Tmp34 29 3210 29s09:39:04 +26009:38:35 (+)

35 Tmp35 29 3470 35s09:39:45 +32009:39:10 (+)

36 Tmp36 29 4000 1m02s09:41:22 +59009:40:20 (+)

37 Tmp37 29 4190 52s09:41:38 +49009:40:46 (+)

38 Tmp38 33 2700 3s09:47:26 0009:47:23 (0)

39 Tmp39 35 3390 3s09:48:22 0009:48:19 (0)

40 Tmp40 37 4260 2s09:49:35 0009:49:33 (0)

41 Tmp41 38 4560 4s09:50:07 +1009:50:03 (+)

42 Tmp42 40 3420 3s09:54:54 0009:54:51 (0)

43 Tmp43 41 490 5s09:55:46 +2009:55:41 (+)

44 Tmp44 43 1020 1s09:56:43 0009:56:42 (0)

45 Tmp45 43 1300 2s09:57:12 0009:57:10 (0)

46 Tmp46 43 2340 3s09:58:57 0009:58:54 (0)

47 Tmp47 45 3070 5s10:00:10 +2010:00:05 (+)

48 Tmp48 47 3320 8s10:00:42 +5010:00:34 (+)

49 Tmp49 47 3490 3s10:00:53 0010:00:50 (0)

50 Tmp50 52 2650 0s10:10:11 0010:10:11 (0)

51 Tmp51 53 2990 1s10:10:38 0010:10:39 (0)

pag. 25 de 30w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v8.58 14/abr/2018  18:06:39



Enduro da Amizade - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

52 Tmp52 53 3180 31s10:11:29 +28010:10:58 (+)

53 Tmp53 54 3330 47s10:12:02 +44010:11:15 (+)

54 Tmp54 54 3510 51s10:12:29 +48010:11:38 (+)

55 Tmp55 55 3760 48s10:12:58 +45010:12:10 (+)

56 Tmp56 58 2430 2s10:17:06 0010:17:04 (0)

57 Tmp57 61 860 8s10:19:24 +5010:19:16 (+)

58 Tmp58 63 1240 13s10:20:11 +10010:19:58 (+)

59 Tmp59 69 3780 2s10:25:29 0010:25:31 (0)

60 Tmp60 72 3150 1s10:30:47 0010:30:46 (0)

61 Tmp61 73 3620 2s10:31:34 0010:31:32 (0)

62 Tmp62 74 4080 3s10:32:19 0010:32:16 (0)

63 Tmp63 75 190 2s10:33:53 0010:33:51 (0)

64 Tmp64 75 630 3s10:34:32 0010:34:29 (0)

65 Tmp65 75 920 2s10:34:55 0010:34:53 (0)

66 Tmp66 76 1340 2s10:35:31 0010:35:29 (0)

31PCs Zerados -x-Total PP0Penal64NumEtapa A

67 Tmp67 81 1340 1s11:28:35 0011:28:34 (0)

68 Tmp68 83 2000 1s11:29:37 0011:29:36 (0)

69 Tmp69 83 2230 1s11:30:10 0011:30:11 (0)

70 Tmp70 84 2860 9s11:31:42 +6011:31:33 (+)

71 Tmp71 84 2970 10s11:31:57 +7011:31:47 (+)

72 Tmp72 92 960 4s11:41:40 -3011:41:44 (-)

73 Tmp73 92 1120 1s11:42:02 0011:42:03 (0)

74 Tmp74 94 1510 2s11:42:55 0011:42:53 (0)

75 Tmp75 94 2150 5s11:44:12 +2011:44:07 (+)

76 Tmp76 95 2380 6s11:44:40 +3011:44:34 (+)

77 Tmp77 96 2580 4s11:45:01 +1011:44:57 (+)

78 Tmp78 98 3710 6s11:47:00 +3011:46:54 (+)

79 Tmp79 98 3950 2s11:47:23 0011:47:25 (0)

80 Tmp80 102 1480 2s11:54:27 0011:54:25 (0)

81 Tmp81 102 1760 5s11:54:58 +2011:54:53 (+)

82 Tmp82 103 1920 3s11:55:12 0011:55:09 (0)

83 Tmp83 106 1250 2s12:01:36 0012:01:38 (0)

84 Tmp84 106 2090 0s12:03:02 0012:03:02 (0)

85 Tmp85 107 2410 1s12:03:35 0012:03:34 (0)

86 Tmp86 108 0 1s12:04:27 0012:04:28 (0)

87 Tmp87 110 2210 3s12:07:34 0012:07:31 (0)

88 Tmp88 111 2700 2s12:08:28 0012:08:26 (0)

89 Tmp89 112 2970 1s12:09:01 0012:09:00 (0)

90 Tmp90 114 3320 1m20s12:09:58 -231012:11:18 (-)

91 Tmp91 114 3710 2s12:12:14 0012:12:12 (0)

92 Tmp92 114 3990 0s12:12:51 0012:12:51 (0)

93 Tmp93 114 4360 0s12:13:42 0012:13:42 (0)

94 Tmp94 120 2820 4s12:21:33 +1012:21:29 (+)

95 Tmp95 122 300 6s12:22:46 +3012:22:40 (+)

96 Tmp96 124 740 11s12:23:43 +8012:23:32 (+)

97 Tmp97 125 1660 21s12:24:47 -54012:25:08 (-)

98 Tmp98 125 1870 11s12:25:40 +8012:25:29 (+)

99 Tmp99 128 380 5s12:32:19 +2012:32:14 (+)

100 Tmp100 128 830 6s12:33:02 +3012:32:56 (+)

101 Tmp101 131 1380 46s12:34:49 +43012:34:03 (+)

102 Tmp102 131 1530 47s12:35:08 +44012:34:21 (+)

103 Tmp103 133 2260 39s12:36:18 +36012:35:39 (+)

104 Tmp104 138 970 3s12:46:33 0012:46:36 (0)

pag. 26 de 30w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v8.58 14/abr/2018  18:06:39



Enduro da Amizade - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

105 Tmp105 139 1390 10s12:47:37 +7012:47:27 (+)

106 Tmp106 140 1650 8s12:48:06 +5012:47:58 (+)

107 Tmp107 140 2010 5s12:48:43 +2012:48:38 (+)

108 Tmp108 141 2420 2s12:49:26 0012:49:24 (0)

20PCs Zerados -x-Total PP0Penal64NumEtapa B

R T  L A B  /  R E S T A U R A N T E  M E S T I Ç O
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Enduro da Amizade - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

PC TpMq Trc DistPC Ideal ( Seg )Passagem PenPt Pen Pontos (*)

225 / Edgard Trancoso Carvalho Neto / Loucura

Master / 8 / 08:37:00

N
u
m Cat / NL / Largada EunapolisCidade

Patrocinador

350

Parque Edgard Neto. EDVI Jardins. Colônia Residence

Equipe

225

1 Tmp1 2 510 3s08:49:51 0008:49:48 (0)

2 Tmp2 2 1070 2s08:50:43 0008:50:41 (0)

3 Tmp3 2 1780 1s08:51:50 0008:51:49 (0)

4 Tmp4 3 2110 7s08:52:32 +4008:52:25 (+)

5 Tmp5 4 2480 1m03s08:54:18 +60008:53:15 (+)

6 Tmp6 5 2740 1m11s08:55:02 +68008:53:51 (+)

7 Tmp7 6 3760 1m05s08:56:29 +62008:55:24 (+)

8 Tmp8 6 4140 1m05s08:57:04 +62008:55:59 (+)

9 Tmp9 6 4520 1m09s08:57:43 +66008:56:34 (+)

10 Tmp10 7 4710 1m41s08:58:41 +98008:57:00 (+)

11 Tmp11 7 4900 12m24s09:09:50 +741008:57:26 (+)

12 Tmp12 7 5270 12m41s09:10:58 +758008:58:17 (+)

13 Tmp13 9 1720 9m26s09:13:11 +563009:03:45 (+)

14 Tmp14 10 0 9m07s09:17:11 +544009:08:04 (+)

15 Tmp15 10 490 9m07s09:17:55 +544009:08:48 (+)

16 Tmp16 11 890 9m40s09:19:06 +577009:09:26 (+)

17 Tmp17 13 1360 8m07s09:20:13 +484009:12:06 (+)

18 Tmp18 16 1510 7m24s09:25:54 +441009:18:30 (+)

19 Tmp19 18 2180 7m35s09:27:10 +452009:19:35 (+)

20 Tmp20 18 2410 8m34s09:28:44 +511009:20:10 (+)

21 Tmp21 18 2640 8m55s09:29:39 +532009:20:44 (+)

22 Tmp22 19 3360 9m28s09:31:49 +565009:22:21 (+)

23 Tmp23 23 0 5m50s09:37:10 +347009:31:20 (+)

24 Tmp24 23 170 5m59s09:37:34 +356009:31:35 (+)

25 Tmp25 23 780 6m26s09:38:53 +383009:32:27 (+)

26 Tmp26 24 1380 6m35s09:39:54 +392009:33:19 (+)

27 Tmp27 24 1620 6m37s09:40:15 +394009:33:38 (+)

28 Tmp28 24 2250 6m36s09:41:06 +393009:34:30 (+)

29 Tmp29 27 1340 4m23s09:43:19 +260009:38:56 (+)

30 Tmp30 28 1990 4m25s09:44:23 +262009:39:58 (+)

31 Tmp31 28 2220 4m44s09:45:08 +281009:40:24 (+)

32 Tmp32 29 2880 5m34s09:47:25 +331009:41:51 (+)

33 Tmp33 29 2950 5m32s09:47:32 +329009:42:00 (+)

34 Tmp34 29 3210 5m52s09:48:27 +349009:42:35 (+)

35 Tmp35 29 3470 5m58s09:49:08 +355009:43:10 (+)

36 Tmp36 29 4000 2m48s09:47:08 +165009:44:20 (+)

37 Tmp37 29 4190 6m56s09:51:42 +413009:44:46 (+)

38 Tmp38 33 2700 3m43s09:55:06 +220009:51:23 (+)

39 Tmp39 35 3390 3m45s09:56:04 +222009:52:19 (+)

40 Tmp40 37 4260 3m37s09:57:10 +214009:53:33 (+)

41 Tmp41 38 4560 3m46s09:57:49 +223009:54:03 (+)

42 Tmp42 40 3420 2m58s10:01:49 +175009:58:51 (+)

43 Tmp43 41 490 3m01s10:02:42 +178009:59:41 (+)

44 Tmp44 43 1020 3m05s10:03:47 +182010:00:42 (+)

45 Tmp45 43 1300 3m12s10:04:22 +189010:01:10 (+)

46 Tmp46 43 2340 3m13s10:06:07 +190010:02:54 (+)

47 Tmp47 45 3070 3m14s10:07:19 +191010:04:05 (+)

48 Tmp48 47 3320 3m48s10:08:22 +225010:04:34 (+)

49 Tmp49 47 3490 3m45s10:08:35 +222010:04:50 (+)

50 Tmp50 52 2650 1s10:14:12 0010:14:11 (0)

51 Tmp51 53 2990 1s10:14:40 0010:14:39 (0)

pag. 28 de 30w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v8.58 14/abr/2018  18:06:39



Enduro da Amizade - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

52 Tmp52 53 3180 21s10:15:19 +18010:14:58 (+)

53 Tmp53 54 3330 30s10:15:45 +27010:15:15 (+)

54 Tmp54 54 3510 54s10:16:32 +51010:15:38 (+)

55 Tmp55 55 3760 1m02s10:17:12 +59010:16:10 (+)

56 Tmp56 58 2430 3s10:21:07 0010:21:04 (0)

57 Tmp57 61 860 18s10:23:34 +15010:23:16 (+)

58 Tmp58 63 1240 35s10:24:33 +32010:23:58 (+)

59 Tmp59 69 3780 5s10:29:36 +2010:29:31 (+)

60 Tmp60 72 3150 2s10:34:44 0010:34:46 (0)

61 Tmp61 73 3620 5s10:35:37 +2010:35:32 (+)

62 Tmp62 74 4080 5s10:36:21 +2010:36:16 (+)

63 Tmp63 75 190 6s10:37:57 +3010:37:51 (+)

64 Tmp64 75 630 14s10:38:43 +11010:38:29 (+)

65 Tmp65 75 920 16s10:39:09 +13010:38:53 (+)

66 Tmp66 76 1340 26s10:39:55 +23010:39:29 (+)

7PCs Zerados -x-Total PP0Penal225NumEtapa A

67 Tmp67 81 1340 --:--:-- +1800011:32:34 (+)

68 Tmp68 83 2000 --:--:-- +1800011:33:36 (+)

69 Tmp69 83 2230 --:--:-- +1800011:34:11 (+)

70 Tmp70 84 2860 01h44m09:51:21 -1800011:35:33 (-)

71 Tmp71 84 2970 --:--:-- +1800011:35:47 (+)

72 Tmp72 92 960 --:--:-- +1800011:45:44 (+)

73 Tmp73 92 1120 --:--:-- +1800011:46:03 (+)

74 Tmp74 94 1510 --:--:-- +1800011:46:53 (+)

75 Tmp75 94 2150 --:--:-- +1800011:48:07 (+)

76 Tmp76 95 2380 --:--:-- +1800011:48:34 (+)

77 Tmp77 96 2580 --:--:-- +1800011:48:57 (+)

78 Tmp78 98 3710 --:--:-- +1800011:50:54 (+)

79 Tmp79 98 3950 --:--:-- +1800011:51:25 (+)

80 Tmp80 102 1480 --:--:-- +1800011:58:25 (+)

81 Tmp81 102 1760 --:--:-- +1800011:58:53 (+)

82 Tmp82 103 1920 --:--:-- +1800011:59:09 (+)

83 Tmp83 106 1250 --:--:-- +1800012:05:38 (+)

84 Tmp84 106 2090 --:--:-- +1800012:07:02 (+)

85 Tmp85 107 2410 --:--:-- +1800012:07:34 (+)

86 Tmp86 108 0 --:--:-- +1800012:08:28 (+)

87 Tmp87 110 2210 --:--:-- +1800012:11:31 (+)

88 Tmp88 111 2700 --:--:-- +1800012:12:26 (+)

89 Tmp89 112 2970 --:--:-- +1800012:13:00 (+)

90 Tmp90 114 3320 --:--:-- +1800012:15:18 (+)

91 Tmp91 114 3710 --:--:-- +1800012:16:12 (+)

92 Tmp92 114 3990 --:--:-- +1800012:16:51 (+)

93 Tmp93 114 4360 --:--:-- +1800012:17:42 (+)

94 Tmp94 120 2820 --:--:-- +1800012:25:29 (+)

95 Tmp95 122 300 --:--:-- +1800012:26:40 (+)

96 Tmp96 124 740 --:--:-- +1800012:27:32 (+)

97 Tmp97 125 1660 --:--:-- +1800012:29:08 (+)

98 Tmp98 125 1870 --:--:-- +1800012:29:29 (+)

99 Tmp99 128 380 --:--:-- +1800012:36:14 (+)

100 Tmp100 128 830 --:--:-- +1800012:36:56 (+)

101 Tmp101 131 1380 --:--:-- +1800012:38:03 (+)

102 Tmp102 131 1530 --:--:-- +1800012:38:21 (+)

103 Tmp103 133 2260 --:--:-- +1800012:39:39 (+)

104 Tmp104 138 970 --:--:-- +1800012:50:36 (+)
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Enduro da Amizade - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

105 Tmp105 139 1390 --:--:-- +1800012:51:27 (+)

106 Tmp106 140 1650 --:--:-- +1800012:51:58 (+)

107 Tmp107 140 2010 --:--:-- +1800012:52:38 (+)

108 Tmp108 141 2420 --:--:-- +1800012:53:24 (+)

0PCs Zerados -x-Total PP0Penal225NumEtapa B

R T  L A B  /  R E S T A U R A N T E  M E S T I Ç O
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